
 

 

Zarządzenie Nr 17/2008 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 18 lutego 2008r. 
 

 

 

w sprawie uzupełnienia w koniecznym zakresie jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów 

gmin i związków międzygminnych 

 

 

Na podstawie § 15 załącznika do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 112, 

poz. 1319 ze zm.) Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

W jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych  w 

uzgodnieniu z Archiwum Państwowym w Kaliszu dokonuje się następujących uzupełnień: 

I. w wykazie haseł klasyfikacyjnych pierwszego, drugiego i trzeciego rzędu: 

1. w haśle klasyfikacyjnym „0 ZARZĄDZANIE”: 

- haśle drugiego rzędu „00 ORGANY JEDNOOSOBOWE I KOLEGIALNE” poprzez 

dodanie hasła trzeciego rzędu: „009 Izby Rolnicze – wybory do Izb Rolniczych” 

 

II. w haśle klasyfikacyjnym „0 ZARZĄDZANIE” - w tabeli: 

 

Symbol 

klasyfika- 

cyjny 

Hasło klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna 

Uwagi W komórce 

macierzystej 

W innych 

komórkach 

0059 Sprawy osobowe radnych BE - 6 Bc W tym: oświadczenia majątkowe, 

sprawy związane z lustracją 

009 Izby Rolnicze – wybory do Izb 

Rolniczych 

B5 Bc  

 

2. w haśle klasyfikacyjnym „1 KADRY” - w tabeli: 

 

Symbol 

klasyfika- 

cyjny 

Hasło klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna 

Uwagi W komórce 

macierzystej 

W innych 

komórkach 

1028 Oświadczenia pracowników B - 6 Bc W tym: oświadczenia majątkowe, 

o działalności gospodarczej i 

oświadczenia lustracyjne 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Referaty i samodzielne stanowiska w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej oraz 

jednostki organizacyjne zobowiązane do stosowania wskazanej instrukcji do stosowania wyżej 

wymienionego jednolitego wykazu akt wraz z rozszerzeniem. 

 

 



 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznie zajmującemu się prowadzeniem 

archiwum zakładowego w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej 

 

§ 4 

 

1. Jednolity rzeczowy wykaz akt ma zastosowanie do dokumentów wytworzonych od 2008 

roku 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Dyrektora Archiwum Państwowego w 

Kaliszu. 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 

 

 

 


